
 
 

ZARZĄDZENIE NR 219/12 

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2012 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości rejestru jednostek poradnictwa specjalistycznego  

Na podstawie art. 46a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r.  
Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.)1) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości rejestr jednostek poradnictwa specjalistycznego, działających na 
obszarze województwa małopolskiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 3. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wicewojewoda Małopolski 
Andrzej Harężlak

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009 r. Nr 65, poz. 554, Nr 157 poz. 1241, 

Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, w Dz.U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81,  
poz. 527, Nr 125, poz. 842 oraz z 2011 r. Nr 81, poz. 440, Dz.U. z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Dz.U. z 2011, Nr 149,  
poz. 887. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2012 r.

Poz. 3116



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 219/12 
Wojewody Małopolskiego 
z dnia 20 czerwca 2012 r. 

REJESTR 
JEDNOSTEK PORADNICTWA SPECJALISTYCZNEGO WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 51 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 52 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 53 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 54 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 55 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 56 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 57 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 58 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 59 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 60 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 61 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 62 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 63 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 64 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 65 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 66 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 67 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 68 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 69 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 70 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 71 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 72 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 73 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 74 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 75 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 76 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 77 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 78 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 79 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 80 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 81 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 82 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 83 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 84 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 85 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 86 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 87 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 88 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 89 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 90 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 91 – Poz. 3116



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 92 – Poz. 3116



 
 

Wicewojewoda Małopolski 
Andrzej Harężlak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 93 – Poz. 3116


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




